РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2013 г.                                                                                            № 62

«О внесении изменений в решение Районного Собрания
МР  «Тарусский район» от 18.12.2012 №56»

Руководствуясь ст.19 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления», рассмотрев протест прокуратуры Тарусского района от 14.10.2013 №7-
38-2013,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 18.12.2012

№56 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной комиссии муниципального
образования «Тарусский район» следующие изменения:

- пункт 2 Решения дополнить словами «и размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район»;

- в пункте 1 статьи 12 Положения «О Контрольно-счетной комиссии
муниципального образования «Тарусский район» слово «или» заменить словом «и»;

- в пункте 2 статьи 12 Положения «О Контрольно-счетной комиссии
муниципального образования «Тарусский район» слово «или» заменить словами «и
размещению».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район».

Глава муниципального образования
«Тарусский район»                                                                                    С.Ю. Манапова